
ROZPIS 
VEŘEJNÝ TRÉNINK V PARKUROVÉM SKÁKÁNÍ 
NA DOSTIHOVÉM ZÁVODIŠTI V PARDUBICÍCH 

 
1. Základní údaje: 
1.1. Pořadatel: Dostihový spolek, a.s. MF 265 
1.2. Termín:   středa 26. 4. 2023 

(závody proběhnou pouze za příznivého počasí, informace o 
případném zrušení bude zveřejněna na webu 
www.zavodistepardubice.cz) 

1.3. Místo konání:  Dostihové závodiště Pardubice  
1.4. Kolbiště:   pískové 70x70 m   
1.5. Opracoviště:  pískové  
 
1.6. Funkcionáři VT:  
tajemník:  Bc. Kateřina Anna Nohavová – tel: +420 777 065 388 
rozhodčí:  Ing. Markéta Kvapilová 
stavitel:  Oldřich Sojka 
kontaktní osoba:  Václav Žižka – tel: +420 776 637 845 
 
2. Technické údaje:  
2.1. Předpisy: Ustanovení tohoto veřejného tréninku a PJS  
 
2.2. Soutěže:  
 
č.1 Parkur do 70 cm  
Max. 8 překážek bez kombinace. Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce.  
Parkur s návazným rozeskakováním. 
 
č.2 Parkur do 80 cm  
Max. 8 překážek bez kombinace. Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce.  
Parkur na limitovaný čas. 
 
č.3 Parkur do 90 cm  
Max. 8 překážek s 1 kombinací. Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce.  
Parkur s návazným rozeskakováním. 
 
č.4 Parkur do 100 cm  
9 překážek s 1 kombinací. Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce.  
Parkur na limitovaný čas. 
 
U soutěže č. 2 a 4 je možno povolit tzv. opakovaný start 
Na žádost zodpovědné osoby může sbor rozhodčích povolit opakovaný start s tím samým 
koněm a jezdcem v té samé soutěži (s pauzou na odpočinek koně s rozestupem 1 dvojice). 
Požadavek na opakovaný start musí zodpovědná osoba ihned po dokončení parkuru. 
Výsledek se započítává pouze z prvního startu v soutěži. Druhý start se do výsledkové listiny 
zapíše jako "tréninkový start". Opakovaný start v soutěži se započítává do limitu dvou startů 



koně za den. Jakýkoliv pád koně nebo jezdce na kolbišti neumožňuje opakovaný start. 
Pořadateli náleží startovné za druhý "opakovaný" start.  
 
3. Předběžný časový rozvrh:  
15.00 hod. - soutěž číslo 1 a následně další. Po každé soutěži následuje vyhodnocení. 
 
4. Všeobecná ustanovení:  
4.1. Přihlášky:  
pouze e-mailem na adresu: press@zavodistepardubice.cz  
Bc. Kateřina Anna Nohavová – tel: +420 777 065 388 
V přihlášce uvádějte kontaktní telefon. 
4.2. Uzávěrka přihlášek: v úterý 25. 4. 2023 ve 12:00 hod 
4.3. Prezentace – pouze v případě změn 
4.4. Peněžitá plnění: 300,- Kč/start, hradí vysílající složka.  
Úhrada na pokladně v prostoru kolbiště. 
4.5. Ustájení: pořadatel nezajišťuje  
4.6. Ubytování: pořadatel nezajišťuje 
 
5. Veterinární předpisy:  
Veterinární podmínky jsou stanoveny v platných pokynech SVS ČR. Před vyložením koní 
vedoucí transportu odevzdá příslušné potvrzení, opatřené všemi náležitostmi. 
 
6. Poskytované služby:  
6.1. Lékařská služba: zabezpečena přítomným zdravotníkem   
6.2. Veterinární služba: pořadatel nezajišťuje 
6.3. Podkovářská služba: pořadatel nezajišťuje 
 
7. Ostatní ustanovení:  
7.1. Ve všech soutěžích budou jezdci na 1. - 5. místě dekorováni floty.  
7.2. Sekretariát VT je umístěn na mobilní věži rozhodčích.  
7.3. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody nebo onemocnění, za ztráty 
předmětů a jejich poškození.  
7.4. Vjezd hlavní (přední) branou na parkoviště v areálu závodiště. Parkování a vykládání koní 
na zpevněné ploše parkoviště.  
 
8. Zvláštní ustanovení:  
8.1. V případě vyloučení dvojice, má tato z tréninkových důvodů možnost dokončit parkur.  
8.2. Pořadí startujících se stejným počtem trestných bodů., kteří se neúčastnili 
rozeskakování, bude stanoveno dle dosaženého času v základním parkuru.  
8.3. Výstroj jezdců a koní v souladu s platnými PJS. 
 
V Pardubicích dne 20. 4. 2023 
Bc. Kateřina Anna Nohavová 
Dostihový spolek a.s.  
 

mailto:press@zavodistepardubice.cz

